
SMLOUVA O PROVEDEN! PLAVECKÉ vÝuIcY 
uzavřena mezi 

Plavecká škola delfín, IČO:60682001, DIČ : 
JUDr. Zdeněk Janík 

(JaIe jako „Dodavatel") 

a 	
ť / '1'7/- 	 ZÁKLADNŠKOLA 

	

!I/ 	
AMATERSKASKOLABRECLAV 

škola 	 . 	
/ 

- 

 

z -~; 	
. .................... ~t1O . ............................. astoupená p. ťeditelem/ředitelkou .......... 

iČ .............................................. Email 
(dále jako „Odběratel") 

I. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je provedení plavecké výuky žák ů  výše jmenované školy (Odb ěratele) ve školním 
roce 2016/2017. 

II. Termín pinění 
Výuka bude probíhat dle Harmonogramu Plavecké školy Delfín a P řehledu výukových týdn ů  podle 
specifikace písemné objednávky Odb ěratele, která je přílohou této smlouvy. 

III. Místo pinění 
Výuka bude probíhat v prostorách krytého plaveckého bazénu v B řec!avi. 

IV. Platební podmínky 
Odběratel uhradí za každého ú častníka kurzu za blok dvaceti lekcí částku 1.000,-Kč  bez DPH. V této částce 
jsou zahrnuty náklady na výuku plavání (mzdové prost ředky, náklady na u čební pomůcky a ostatní náklady 
nutné k zajišt ění plavecké výuky). Pronájem krytého bazénu pro ú čely výuky zajišťuje Dodavatel. Délka 
lekce je 45 minut. Na základě  Odběratelem dodaných jmenných seznamů  jednotlivých tříd bude Odb ěrateli 
vystavena faktura se splatností 14 dn ů  od dne vystavení. 

Pokud bude mít žák ze zdravotních d ůvodů  absenci delší než 50% celkové délky výuky, bude na základ ě  
potvrzení lékaře za období jeho nemoci vrácena Odb ěrateli částka ve výši 50% ceny „neodplavaných lekcí". 
V ostatních případech se kurzovné nevrací. 

V.Povinnosti Dodavatele 
Dodavatel se zavazuje pro žáky zajistit výuku plavání odborn ě  a kvalifikovanými pracovníky, v souladu s 
učebními osnovami pro výuku plavání, v termínech dle Harmonogramu Plavecké školy a dle organiza čních a 
bezpečnostních pokynů  Plavecké školy, které jsou p řílohou této smlouvy. Instrukto ři Plavecké školy jsou 
odpovědní za řádný průběh výuky, tak aby v souvislosti s výukou plavání nedošlo ke škod ě  na zdraví a 
životě  děd předaných při nástupu k plavecké výuce, a to po celou dobu výcvikové jednotky až do 
závěrečného nástupu d ětí. 

VI. Povinnosti Odb ěratele 
Odběratel se zavazuje zajistit pro jednotlivé t řídy po dobu pobytu v areálu plaveckého bazénu kvalifikovaný 
doprovod a dozor, v četně  přítomnosti pedagogického pracovníka školy p ři výuce, tak aby byla zajišt ěna 
bezpečnost žáků  během celého plaveckého výcviku a dodržování kázn ě  a pokynů  instruktorů  Plavecké školy 
žáky. 

Odběratel nese pinou odpovědnost za zdravotní zp ůsobilost žáků  přihlášených k plavecké výuce (na základ ě  
písemného vyjádření rodičů  či jeho praktického léka ře). Ve zdravotn ě  problematických p řípadech zajistí 
vyjádření lékaře (u dětí se zdravotním omezením nutno vypsat druh omezení a konkrétní č innosti, které 
nesmí konat) a p ředá neodkladně  vedení Plavecké školy. 



Odběratel je povinen pojistit účastníky výcviku proti úrazu. 

Odběratel je povinen seznámit ú častníky plavecké výuky (žáky a doprovod) s organiza čními, bezpečnostními 
a hygienickými pokyny Plavecké školy pro pedagogický dozor, které jsou p řílohou této smlouvy. Ú častníci 
plavecké výuky jsou povinni tyto pokyny dodržovat. 

VII. Všeobecná ustanovení 
Účastníci plavecké výuky jsou povinny dodržovat Provozní řád plaveckého bazénu. 

Plavecká škola je v případě  závažných technických problému plaveckého bazénu či organizačních důvodů  
Plavecké školy oprávněna plavecký výcvik odvolat. V takovém p řípadě  bude odvolání bezodkladn ě  
oznámeno Odběrateli a Dodavatel poskytne po dohod ě  náhradní termín. 

Tato smlouva může být měněna nebo dopiněna pouze dohodou stran formou písemného dodatku. 

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

dne 

odb atel 	 dodavatel 



Dodatek č .1 
ke smlouvě  o provedení plavecké výuky ze dne 23.3.2016 

uzavřené mezi: 

Plavecká škola delfín, IČ0:60682001, DIČ : CZ 
JUDr. Zdeněk Janík 

(dále jako „Dodavatel") 

a 

š4*a 	 i 
zastoupená p. 4ielem!ředitelkou /.í.?9J' 	'49 

IČ 	 ............................... Email 	 ‚ ť 	... V  

se sídlem 
(dále jako „Odběratel") 

I. 
Tímto dodatkem výše uvedené smluvní strany m ění či. IV smlouvy - Platební podmínky a 
nahrazují ho následujícím novým zn ěním:  

IV Platební podmínky 
Odběratel uhradí za každého účastníka kurzu za blok dvaceti lekcí částku 1.200,-Kč  bez DPH. 
V této částce jsou zahrnuty náklady na výuku plavání (mzdové prost ředky, náklady na u čební 
pom ůcky a ostatní náklady nutné k zajišt ění plavecké výuky) a pronájem bazén ů  pro účely výuky. 
Délka lekce je 45 minut. Na základě  Odběratelem dodaných jmenných seznam ů  jednotlivých t říd 
bude Odběrateli vystavena faktura se splatností 14 dn ů  od dne vystavení. 

II. 
Tento dodatek ke smlouv ě  nabývá platnosti a ú činnosti dnem podpisu ob ěma smluvními stranami a 
je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

III. 
Dodatek strany sepsaly na základ ě  pravé a svobodné vále, nikoliv v tísni za nápadn ě  nevýhodných 
podmínek, což potvrzují níže svým podpisem. 

dne. 
LíLi' 

Čs. armd3, 104, Gi 41 

‚Iběrate. 	 dodaate 


